
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 1 495 000 €
Reference: R4973818  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 150m  Terrace: 80m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento úžasný penthouse se 2 ložnicemi a 2 koupelnami se nachází v nově postaveném luxusním komplexu Nine Lions
Residences. Apartmán se nachází v exkluzivní uzavřené komunitě a nabízí úchvatný panorama;cký výhled na
Středozemní moře. Penthouse je navržen pro moderní komfort a nabízí prostorné obytné prostory se špičkovými
povrchovými úpravami, okna od podlahy až ke stropu a soukromou terasu ideální pro vychutnávání nádherné scenérie. 

Obyvatelé si mohou dopřát nadstandardní vybavení, včetně lázeňských zařízení, krásně upravených bazénů a plně
vybavené posilovny. Součástí nemovitosti je také vyhrazené parkovací místo v garáži a další úložný prostor pro pohodlí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 495 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


